АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2020  года                                                                                              № 66

О внесении изменений в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения от 14.09.2016  г. № 225
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
по постановке на учет граждан, желающих бесплатно
приобрести в собственность земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности,
для индивидуального жилищного строительства,
для ведения личного подсобного хозяйства, для
дачного строительства и ведения дачного хозяйства,
садоводства, огородничества»  (в редакции от  06.06.2019 г. № 104)

          В соответствии   с Законом Ярославской области  от  06.03.2020 года № 10-з «О внесении изменений  в Закон Ярославской области  «О бесплатном предоставлении  в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в административный    регламент  предоставления муниципальной услуги
по постановке на учет граждан, желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства, огородничества», утвержденный постановлением  постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 14.09.2016  г. № 225  (в редакции от  06.06.2019 г. № 104) следующие изменения:
1.1.В абзаце  4 п.п. 2.7.2  пункта 2.7   раздела 2  Регламента  слова «-копия документа, подтверждающего инвалидность,»  исключить.
2. Обнародовать   настоящее Постановление  и разместить на Официальном сайте Приволжского  сельского поселения.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 года.
 4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения                                    Е.Н.Коршунова